

Ørslev Holding ApS

Københavnsvej 347

4760 Vordingborg

(CVR-nr. 19 41 40 86)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørslev Holding ApS Københavnsvej 347 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 19 41 40 86
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Peter Ole Skarnager Pedersen
Datterselskaber	Ørslev Gruppe- og Specialrejser A/S Ø. T. Invest ApS Croatien Holiday Resort ApS Ørslev Udlejning A/S
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.033.661. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 og balancen pr. 30. september 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Årets resultat er påvirket af:

Salg af ejendom i datterselskab med et tab på kr. 2,1 mio., hvor af kr. 2,0 vedrører tilbageførsel af opskrivning.

Udbrud af COVID-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og frem til januar 2022. Udbruddet har blandt andet medført lavere aktivitet og indtjening i koncernen end før COVID-19. Fra januar 2022 er rejseaktiviteten igen i vækst.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 660.000 samt gældseftergivelse på kr. 279.653 til datterselskaber. Tilskuddet og gældseftergivelsen er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregningerne.

Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer at realisere et fortsat forbedret resultat, hvor rejseaktiviteten igen er i vækst.

Der henvises til nærmere omtale i note 1 omkring ledelsens omtale af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.329.373	-1.031.081
Andre eksterne omkostninger	-57.389	-4.105
Bruttotab	-1.386.762	-1.035.186
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.597	164.253
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-202.421	-166.701
Andre finansielle omkostninger	-612.075	-605.487
Resultat før skat	-2.033.661	-1.643.121
3 Skat af årets resultat	0	-483.000
ÅRETS RESULTAT	-2.033.661	-2.126.121
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.033.661	-2.126.121
Anvendelse i alt	-2.033.661	-2.126.121

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.195.905	2.585.625
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.195.905	4.585.625
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.195.905	4.585.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.310.345	1.670.681
Andre tilgodehavender	16.666	0
Tilgodehavender i alt	3.327.011	1.670.681
Likvide beholdninger	2	3
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.327.013	1.670.684
AKTIVER I ALT	7.522.918	6.256.309

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-9.014.526	-6.980.865
EGENKAPITAL I ALT	-8.764.526	-6.730.865
Kreditinstitutter m.v.	6.766.065	7.445.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.875	117.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.682.202	4.652.454
Anden gæld	795.302	771.485
Kortfristet gæld i alt	16.287.444	12.987.174
GÆLD I ALT	16.287.444	12.987.174
PASSIVER I ALT	7.522.918	6.256.309

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Der er modtaget tilsagn om, at koncernens kreditfaciliteter opretholdes frem til 1. oktober 2023, hvis drift- og balanceposter udvikler sig som forventet og der ikke indtræder andre forhold, der ikke er forenelige med koncernens ordinære drift.		
Ledelsen forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til driften for regnskabsåret 2022/23 og at selskabet har fortsat drift.		
2 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	483.000
	<u>0</u>	<u>483.000</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med alle selskaber i koncernen og for hele koncernens mellemværende med pengeinstitut.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds leasingaftale med en årlig leasingydelse på kr. 434.000. Ved udløb af leasingperioden skal dattervirksomheden på anfordring anvise en køber til udstyret til min. kr. 600.000 med tillæg af moms, svarende til markedprisen. Leasingaftalen udløber 1. januar 2025.		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds realkreditlån, max. kaution	<u>2.704.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

Ørslev Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssigværdi på t.kr. 2.145.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ole Skarnager Pedersen

Direktør

Serienummer: 0e3e69d7-d1fb-4fe2-8198-0f71850c739d

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-13 10:18:17 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-04-13 12:33:03 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-04-17 07:40:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4FJO7-YC8XX-EZ3GP-SIV75-EEQ2X-CEVfH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>